NOM de I'enfant :
Prénom de I'enfant :

Classe de :

Merci de cocher les cases des jours auxquels vous souhaitez inscrire votre enfant a I'école

Lundi 05 juin
Lundi 12 juin
Lundi 19 juin

Lundi 26 juin

Formulaire a retourner par courrier ou courriel a la mairie de ROUGEMONTIER au plus tard le 20 mai 2023.

Date :
Le responsable :

Permanences :

Le mardi et jeudi de 16h30 a 18h30.

2023

2023

2023

2023

PLANNING INSCIPTION CANTINE DU MOIS DE JUIN

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

6 rue de la Mairie 27350 Rougemontier

06 juin

13 juin

20 juin

27 juin

Tél:0232573165

E-mail : secretariat@rougemontier.fr

2023

2023

2023

2023

Jeudi01 juin

Jeudi 08 juin

Jeudi 15 juin

Jeudi 22 juin

Jeudi 29 juin

2023

2023

2023

2023

2023

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

02

09

16

23

30

juin

juin

juin

juin

juin

2023

2023

2023

2023

2023
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